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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

21 декабря 2019 года, г.Казань

V лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБУШАЕВ Ринат 17.01.2010 113 2 юн Кудряшов Р.А.

2 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 127 2 юн Филиппов В.В.

3 АХТЯМОВ Раиль 30.12.2007 48 б/р Миндрюкова И.В.

4 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 135 2 юн Исмаилов Ф.У. Исмаилов Х.Ф. Сабинский р-он

5 БАТЫРШИНА Дина 13.11.2011 65 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

6 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 112 2 юн Галиаскаров Р.Г.

7 ВЕРЕТЕННИКОВ Егор 18.02.2008 0 б/р Ершова Е.А.

8 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 157 3 юн Ершова Е.А.

9 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 45 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

10 ГАРАФЕЕВ Аскар 12.12.2005 79 б/р Ершова Е.А. 

11 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль 01.10.2008 44 б/р Миндрюкова И.В.

12 ГУБАЙДУЛЛИН Муса 16.02.2009 79 3 юн Кудряшов Р.А.

13 ДАВЫДОВ Иван 05.01.2004 66 б/р Медведева И.П.

14 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 132 2 юн Степанова А.А.

15 ДЕМЬЯНЕНКО Адель 30.04.2007 0 б/р Ершова Е.А.

16 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 07.03.2012 111 б/р Тихонов В.А.

17 ЗАГИДУЛЛИНА Алия 01.11.2011 110 3 юн Князев П.А.

18 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 78 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

19 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 111 б/р Ершова Е.А.

20 ЗОЛОТАРСКИЙ Александр 16.02.2008 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

21 ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 36 б/р Князев П.А.

22 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 117 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

23 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 86 б/р Князев П.А.

24 МАРДАНОВА Мадина 19.05.2009 143 2 юн Филиппов В.В.

25 МАХМУТОВА Жанна 24.02.2009 105 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

26 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 92 3 юн Галиаскаров Р.Г.

27 НИКОНОВ Кирилл 15.02.2012 58 б/р Филиппов В.В.

28 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 61 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

29 САБЛИН Даниил 03.09.2008 87 б/р Миндрюкова И.В.

30 САХАВЕЕВ Камиль 29.07.2006 31 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

31 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 68 3 юн Филиппов В.В.

32 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 107 3 юн Ершова Е.А.

33 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 125 3 юн Медведева И.П.

34 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 68 б/р Тихонов В.А.

35 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 55 3 юн Шахова Ю.А.

36 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 91 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

37 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 111 б/р Степанова А.А.

38 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 139 2 юн Шахова Ю.А.

39 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 92 б/р Ершова Е.А.

40 ХИСАМУТДИНОВ Аяз 08.12.2010 83 3 юн Кудряшов Р.А.

41 ХУСАИНОВ Искандер 09.08.2006 74 б/р Исмаилов Ф.У. Исмаилов Х.Ф. Сабинский р-он

42 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 90 2 юн. Шахова Ю.А.

43 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 102 б/р Степанова А.А.

44 ШАФИКОВ Артур 16.09.2006 41 б/р Галиаскаров Р.Г.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 декабря 2019 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

V лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

0-2 2-0

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-1 2-0

1 1

1-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

1-2 2-1

2 2

2-1 2-0

1 1

1-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

1 АБУШАЕВ Ринат Кудряшов Р.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 декабря 2019 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

1 2 3

4 1

2 САХАВЕЕВ Камиль
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 2 3

23 СКВОРЦОВ Марат Филиппов В.В. 3

1 АСАНОВА Ксения Филиппов В.В. 3

1 2 3

33 ТАБАНАКОВ Кирилл Ершова Е.А. 2

2

2 САБЛИН Даниил Миндрюкова И.В. 4 1

1 БАЙРАМОВА Инзиля
Исмаилов Ф.У. Исмаилов Х.Ф. 

Сабинский р-он 4

1 2 3

23 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира Медведева И.П. 3

1

2 ПЛИСОВ Станислав
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 2 3

1 БАТЫРШИНА Дина
Карамышев М.М. Сабинский р-

он 3

1 2 3

33 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Тихонов В.А. 2

2

2 МУХАМЕТШИН Даниль Галиаскаров Р.Г. 4 1



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 декабря 2019 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 2

1-2 0-2 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-1

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

1-2 2-0 2-0

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 1 1

2-0 0-2 0-2

2 1 2

2-0 0-2 2-0

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 1

2-0 0-2 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 2 1

2-0 2-0 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

1 БУЛАТОВА Руфина Галиаскаров Р.Г. 6

1 2 3 4

1

2 НИКОНОВ Кирилл Филиппов В.В. 4 3

2

4 ВЕРЕТЕННИКОВ Егор Ершова Е.А. 3 4

3 ХАБИБУЛЛИНА Дина
Карамышев М.М. Сабинский р-

он 5

1 ГАЗИЗОВА Элина Ершова Е.А. 6

1 2 3 4

1

2 МАХМУТОВА Жанна
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4 3

4

4 ХУСАИНОВ Искандер
Исмаилов Ф.У. Исмаилов Х.Ф. 

Сабинский р-он 5 2

3 ФЕТКУЛОВА Аиша Шахова Ю.А. 3

1 ГАЛЕЕВ Алмаз
Пупышев И.В. Мамадышский р-

он 3

1 2 3 4

4

2 МАРДАНОВА Мадина Филиппов В.В. 6 1

3

4 ДЕМЬЯНЕНКО Адель Ершова Е.А. 5 2

3 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Степанова А.А. 4

1 ГАРАФЕЕВ Аскар Ершова Е.А. 4

1 2 3 4

3

2 КОРЕЕВ Кирилл Князев П.А. 3 4

1

4 ДАВЫДОВ Иван Медведева И.П. 5 2

3 ХАСАНОВ Камиль Шахова Ю.А. 6



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 декабря 2019 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

2-1 0-2 2-0

1 1 2

1-2 0-2 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 1

2-0 0-2 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 1

2-0 2-0 1-2

2 2 2

2-0 2- 2-1

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-1

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 1-2 2-0

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

1-2 1-2 2-1

2 1 2

2-1 1-2 2-1

2 2 2

2-1 2-1 2-0

1 1 1

1-2 1-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

1 ГУБАЙДУЛЛИН Муса Кудряшов Р.А. 5

1 2 3 4

2

2 ИВАНОВА Снежанна
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4 3

1

4 ЗОЛОТАРСКИЙ Александр Галиаскаров Р.Г. 3 4

3 ХИКМАТУЛЛИН Динар Ершова Е.А. 6

1 ДЕБЕТЕЕВА Самира Степанова А.А. 4

1 2 3 4

3

2 ИБРАЕВ Артем Князев П.А. 3 4

2

4 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль Миндрюкова И.В. 6 1

3 ХУСНУТДИНОВ Айрат Шахова Ю.А. 5

1 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс Тихонов В.А. 6

1 2 3 4

1

2 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Ершова Е.А. 5 2

4

4 АХТЯМОВ Раиль Миндрюкова И.В. 4 3

3 ХИСАМУТДИНОВ Аяз Кудряшов Р.А. 3

1 ЗАГИДУЛЛИНА Алия Князев П.А. 4

1 2 3 4

3

2 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 5 2

1

4 ШАФИКОВ Артур Галиаскаров Р.Г. 3 4

3 ШАКИРОВА Азалия Степанова А.А. 6



1 АБУШАЕВ Р. Кудряшов Р.А.

1 АБУШАЕВ Р.

2 Х - 9

3 ХАСАНОВ К. Шахова Ю.А. АБУШАЕВ Р.

2 ХАСАНОВ К. 2-0 13

4 БУЛАТОВА Р. Галиаскаров Р.Г. 2-0

5 ХИКМАТУЛЛИН Д. Ершова Е.А. АБУШАЕВ Р.

3 ХИКМАТУЛЛИН Д. 2-1

6 ГИНИЯТУЛЛИН Р. Миндрюкова И.В. 2-1 10 15

7 Х - ХИКМАТУЛЛИН Д.

4 БАЙРАМОВА И. 2-0

8 БАЙРАМОВА И. Исмаилов Ф.У. Исмаилов Х.Ф. Сабинский р-он

9 МУХАМЕТШИН Д. Галиаскаров Р.Г. АБУШАЕВ Ринат 1
5 МУХАМЕТШИН Д. 2-0

10 Х - 11

11 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И.Тихонов В.А. ГАЗИЗОВА Э.

6 ГАЗИЗОВА Э. 2-0 14

12 ГАЗИЗОВА Э. Ершова Е.А. 2-0

13 МАРДАНОВА М. Филиппов В.В. САБЛИН Д.

7 МАРДАНОВА М. 2-1

14 ШАКИРОВА А. Степанова А.А. 2-0 12 -15 САБЛИН Даниил 2
15 Х - САБЛИН Д.

8 САБЛИН Д. 2-0

16 САБЛИН Д. Миндрюкова И.В.

-13 ХИКМАТУЛЛИН Д.

-12 МАРДАНОВА М. 26

20 МАРДАНОВА М. ХИКМАТУЛЛИН Д.

-2 БУЛАТОВА Р. 2-1 24 2-0

ГИНИЯТУЛЛИН Р.

-11 МУХАМЕТШИН Д. 2-1

21 ГИНИЯТУЛЛИН Р.

-3 ГИНИЯТУЛЛИН Р. 2-0 ХАСАНОВ Камиль 3
-14 ГАЗИЗОВА Э. 2-0

-10 БАЙРАМОВА И. 27

22 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. ХАСАНОВ К.

-6 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. 2-1 25 2-1

ХАСАНОВ К.

-9 ХАСАНОВ К. 2-0

23 ХАСАНОВ К. ХИКМАТУЛЛИН Д. 4

-7 ШАКИРОВА А. 2-0

-26 ГИНИЯТУЛЛИН Р.

28 ГАЗИЗОВА Э. 5

-27 ГАЗИЗОВА Э. 2-0

-28 ГИНИЯТУЛЛИН Р. 6

-24 МАРДАНОВА М.

29 МАРДАНОВА М. 7

-25 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. 2-1

-28 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. 8

-20 БУЛАТОВА Р.

30 МУХАМЕТШИН Д.

-21 МУХАМЕТШИН Д. 2-0 32

БАЙРАМОВА И. 9

-22 БАЙРАМОВА И. 2-1

31 БАЙРАМОВА И.

-23 ШАКИРОВА А. 2-0 -32 МУХАМЕТШИН Д. 10

-30 БУЛАТОВА Р.

33 ШАКИРОВА А. 11

-31 ШАКИРОВА А. W/O

-33 БУЛАТОВА Р. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 декабря 2019 года, г.Казань

V лига
1 ФИНАЛ



1 СКВОРЦОВ М. Филиппов В.В.

1 СКВОРЦОВ М.

2 Х -

3 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он ЗАДОРОЖНЫЙ Р.

2 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-0

4 ХАБИБУЛЛИНА Д. Карамышев М.М. Сабинский р-он2-0

5 ХУСАИНОВ И. Исмаилов Ф.У. Исмаилов Х.Ф. Сабинский р-он ХУСАИНОВ И.

3 ХУСАИНОВ И. 2-0

6 ГУБАЙДУЛЛИН М. Кудряшов Р.А. 2-1

7 Х - ХУСАИНОВ И.

4 ТАЗЫРЯНОВА Э. 2-0

8 ТАЗЫРЯНОВА Э. Медведева И.П.

9 БАТЫРШИНА Д. Карамышев М.М. Сабинский р-он

5 БАТЫРШИНА Д. 2-0 13 место

10 Х -

11 ХУСНУТДИНОВ А. Шахова Ю.А. ХУСНУТДИНОВ А.

6 ХУСНУТДИНОВ А. 2-0

12 ДЕМЬЯНЕНКО А. Ершова Е.А. 2-1

13 ДАВЫДОВ И. Медведева И.П. ДАВЫДОВ И.

7 ДАВЫДОВ И. 2-0

14 ЗАКАМУЛЛИНА М. Ершова Е.А. 2-0

15 Х - ДАВЫДОВ И. 14 место

8 АСАНОВА К. 2-0

16 АСАНОВА К. Филиппов В.В. -13 ЗАДОРОЖНЫЙ Р.

-14 ХУСНУТДИНОВ А. 2-0 15 место

-9 СКВОРЦОВ М. 16 место

СКВОРЦОВ М.
-10 ТАЗЫРЯНОВА Э. 2-1

-11 БАТЫРШИНА Д. 2-0 17 место

АСАНОВА К.
-12 АСАНОВА К. 2-1

-17 ТАЗЫРЯНОВА Э.           18 место

-18 БАТЫРШИНА Д. 2-0 19 место

20 место

-2 ХАБИБУЛЛИНА Д.

ГУБАЙДУЛЛИН М.
-3 ГУБАЙДУЛЛИН М. 2-0

-6 ДЕМЬЯНЕНКО А. 2-1 21 место

ЗАКАМУЛЛИНА М.
-7 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-1

22 место

-25 ХАБИБУЛЛИНА Д.

-26 ДЕМЬЯНЕНКО А. 2-1 23 место

24 место

Главный судья Филиппов В.В.

21 декабря 2019 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига

9

13

15

10

ДАВЫДОВ И.

11

14

12

ХУСАИНОВ И.

16
ЗАДОРОЖНЫЙ Р.

ХУСНУТДИНОВ А.

17

19
АСАНОВА К.

18

СКВОРЦОВ М.

20
БАТЫРШИНА Д.

ТАЗЫРЯНОВА Э.

25

27
ГУБАЙДУЛЛИН М.

28
ДЕМЬЯНЕНКО А.

ХАБИБУЛЛИНА Д.

26

ЗАКАМУЛЛИНА М.



1 САХАВЕЕВ К. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

1 САХАВЕЕВ К.

2 Х -

3 НИКОНОВ К. Филиппов В.В. САХАВЕЕВ К.

2 НИКОНОВ К. 2-1

4 МАХМУТОВА Ж. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он2-1

5 ХАДИУЛЛИНА Н. Степанова А.А. ХАДИУЛЛИНА Н.

3 ХАДИУЛЛИНА Н. 2-1

6 ГАРАФЕЕВ А. Ершова Е.А. 2-1

7 Х - ХАДИУЛЛИНА Н.

4 ПЛИСОВ С. 2-0

8 ПЛИСОВ С. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

9 ТИМУРГАЛИЕВА С. Тихонов В.А.

5 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-1 25 место

10 Х -

11 ИВАНОВА С. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он ДЕБЕТЕЕВА С.

6 ДЕБЕТЕЕВА С. 2-0

12 ДЕБЕТЕЕВА С. Степанова А.А. 2-1

13 АХТЯМОВ Р. Миндрюкова И.В. ДЕБЕТЕЕВА С.

7 АХТЯМОВ Р. 2-0

14 ЗАГИДУЛЛИНА А. Князев П.А. 2-0

15 Х - ТАБАНАКОВ К. 26 место

8 ТАБАНАКОВ К. 2-0

16 ТАБАНАКОВ К. Ершова Е.А. -13 САХАВЕЕВ К.

-14 ТАБАНАКОВ К. 2-0 27 место

-9 НИКОНОВ К. 28 место

НИКОНОВ К.
-10 ПЛИСОВ С. 2-1

-11 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0 29 место

АХТЯМОВ Р.
-12 АХТЯМОВ Р. 2-0

-17 ПЛИСОВ С.           30 место

-18 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-1 31 место

32 место

-2 МАХМУТОВА Ж.

ГАРАФЕЕВ А.
-3 ГАРАФЕЕВ А. 2-0

-6 ИВАНОВА С. 2-0 33 место

ЗАГИДУЛЛИНА А.
-7 ЗАГИДУЛЛИНА А. 2-1

34 место

-25 МАХМУТОВА Ж.

-26 ИВАНОВА С. 2-1 35 место

36 место

Главный судья Филиппов В.В.

МАХМУТОВА Ж.

26

ЗАГИДУЛЛИНА А.

28
ИВАНОВА С.

20
ПЛИСОВ С.

ТИМУРГАЛИЕВА С.

25

27
ГАРАФЕЕВ А.

16
ТАБАНАКОВ К.

САХАВЕЕВ К.

17

19
АХТЯМОВ Р.

18

НИКОНОВ К.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 декабря 2019 года, г.Казань

V лига
3 ФИНАЛ

9

13

15

10

ДЕБЕТЕЕВА С.

11

14

12

ХАДИУЛЛИНА Н.



1 ВЕРЕТЕННИКОВ Е. Ершова Е.А.

1 ВЕРЕТЕННИКОВ Е.

2 Х -

3 ФЕТКУЛОВА А. Шахова Ю.А. ФЕТКУЛОВА А.

2 ФЕТКУЛОВА А. 2-1

4 Х -

5 Х - ФЕТКУЛОВА А.

3 ГАЛЕЕВ А. 2-1

6 ГАЛЕЕВ А. Пупышев И.В. Мамадышский р-он

7 Х - ГАЛЕЕВ А.

4 КОРЕЕВ К. 2-1

8 КОРЕЕВ К. Князев П.А.

9 ЗОЛОТАРСКИЙ А. Галиаскаров Р.Г.

5 ЗОЛОТАРСКИЙ А. 2-0 37 место

10 Х -

11 ИБРАЕВ А. Князев П.А. ЗОЛОТАРСКИЙ А.

6 ИБРАЕВ А. W/O

12 Х -

13 Х - ХИСАМУТДИНОВ А.

7 ХИСАМУТДИНОВ А. 2-0

14 ХИСАМУТДИНОВ А. Кудряшов Р.А.

15 Х - ХИСАМУТДИНОВ А. 38 место

8 ШАФИКОВ А. 2-0

16 ШАФИКОВ А. Галиаскаров Р.Г. -13 ГАЛЕЕВ А.

-14 ЗОЛОТАРСКИЙ А. 2-0 39 место

-9 ВЕРЕТЕННИКОВ Е. 40 место

КОРЕЕВ К.
-10 КОРЕЕВ К. 2-1

-11 ИБРАЕВ А. 2-0 41 место

ШАФИКОВ А.
-12 ШАФИКОВ А. W/O

-17 ВЕРЕТЕННИКОВ Е.           42 место

-18 ИБРАЕВ А. W/O 43 место

44 место

Главный судья Филиппов В.В.

20
ВЕРЕТЕННИКОВ Е.

ИБРАЕВ А.

16
ГАЛЕЕВ А.

ЗОЛОТАРСКИЙ А.

17

19
ШАФИКОВ А.

18

КОРЕЕВ К.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 декабря 2019 года, г.Казань

V лига
4 ФИНАЛ

9

13

15

10

ФЕТКУЛОВА А.

11

14

12

ХИСАМУТДИНОВ А.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБУШАЕВ Ринат 17.01.2010 113 2 юн Кудряшов Р.А.

2 САБЛИН Даниил 03.09.2008 87 б/р Миндрюкова И.В.

3 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 139 2 юн Шахова Ю.А.

4 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 92 б/р Ершова Е.А.

5 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 157 3 юн Ершова Е.А.

6 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль 01.10.2008 44 б/р Миндрюкова И.В.

7 МАРДАНОВА Мадина 19.05.2009 143 2 юн Филиппов В.В.

8 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 07.03.2012 111 б/р Тихонов В.А.

9 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 135 2 юн Исмаилов Ф.У. Исмаилов Х.Ф. Сабинский р-он

10 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 92 3 юн Галиаскаров Р.Г.

11 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 102 б/р Степанова А.А.

12 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 112 2 юн Галиаскаров Р.Г.

13 ДАВЫДОВ Иван 05.01.2004 66 б/р Медведева И.П.

14 ХУСАИНОВ Искандер 09.08.2006 74 б/р Исмаилов Ф.У. Исмаилов Х.Ф. Сабинский р-он

15 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 78 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

16 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 90 2 юн. Шахова Ю.А.

17 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 127 2 юн Филиппов В.В.

18 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 68 3 юн Филиппов В.В.

19 БАТЫРШИНА Дина 13.11.2011 65 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

20 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 125 3 юн Медведева И.П.

21 ГУБАЙДУЛЛИН Муса 16.02.2009 79 3 юн Кудряшов Р.А.

22 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 111 б/р Ершова Е.А.

23 ДЕМЬЯНЕНКО Адель 30.04.2007 0 б/р Ершова Е.А.

24 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 91 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

25 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 132 2 юн Степанова А.А.

26 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 111 б/р Степанова А.А.

27 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 107 3 юн Ершова Е.А.

28 САХАВЕЕВ Камиль 29.07.2006 31 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

29 АХТЯМОВ Раиль 30.12.2007 48 б/р Миндрюкова И.В.

30 НИКОНОВ Кирилл 15.02.2012 58 б/р Филиппов В.В.

31 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 61 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

32 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 68 б/р Тихонов В.А.

33 ГАРАФЕЕВ Аскар 12.12.2005 79 б/р Ершова Е.А. 

34 ЗАГИДУЛЛИНА Алия 01.11.2011 110 3 юн Князев П.А.

35 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 117 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

36 МАХМУТОВА Жанна 24.02.2009 105 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

37 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 55 3 юн Шахова Ю.А.

38 ХИСАМУТДИНОВ Аяз 08.12.2010 83 3 юн Кудряшов Р.А.

39 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 45 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

40 ЗОЛОТАРСКИЙ Александр 16.02.2008 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

41 ШАФИКОВ Артур 16.09.2006 41 б/р Галиаскаров Р.Г.

42 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 86 б/р Князев П.А.

43 ВЕРЕТЕННИКОВ Егор 18.02.2008 0 б/р Ершова Е.А.

44 ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 36 б/р Князев П.А.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
21 декабря 2019 года, г.Казань

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига


